



SUOMEN MEDISIINARILIITON KANNANOTTO VERKKO-OPETUKSESTA

Suomen Medisiinariliitto kehottaa lääketieteellistä koulutusta antavia yksiköitä selvittämään verkko-opetuksen laatua. Verkko-opetus on tullut jäädäkseen opetusmuodoksi lääketieteen lisensoitettujen koulutukseen.

Suomen Medisiinariliitto näkee verkko-opetuksen mahdollistavan parhaimmillaan joustavan ja interaktiivisen opetuskokonaisuuden, johon opiskelijan on mahdollista palata kerratessaan ja harjoitellessaan kurssin aihe-alueita. Verkko-opetus tulee kuitenkin järjestää oppimistavoitteita palvelevasti. Sillä ei voi korvata pienryhmä- tai luento-opetusta, vaan sen tulee rooliltaan tukea opiskelua. Opetuskokonaisuudet on suunniteltava pedagogisesti laadukkaiksi ja opiskelijoita on kuunneltava verkkokokonaisuuksien tasosta ja mielekkyydestä. Liitto kehottaa koulutusta antavia yksiköitä selvittämään antamansa verkko-opetuksen laatua ja tukemaan verkko-opetuksesta kiinnostuneita yliopistokollegion jäseniä.

Suomen Medisiinariliitto näkee, että potilaskohtamisia simuloivia vuorovaikutustaitojen opettamiseen tähtääviä harjoituksia tai toimenpiteiden seuraamista ei tule siirtää verkkopohjaiseksi, sillä näissä lääketieteen opiskelijat hyötyvät paikan päällä tapahtuvasta opetuksesta. Suomen Medisiinariliitto linjaa, että verkko-opetusta ei tule myöskään suunnitella resurssien säästämiseksi, vaan opetuksen laadun parantamiseksi ja monipuolistamiseksi.

Liitto suosittaa lämpimästi tekemään kansallista yhteistyötä muiden opetusta tarjoavien yksiköiden kanssa ja on valmis myös osallistumaan verkko-opetuksen kehitykseen. Mallia hyvästä yhteistyöstä voidaan ottaa muun muassa Psykonetistä, joka on Helsingin, Itä-Suomen, Jyväskylän, Tampereen ja Turun yliopistojen sekä Åbo Akademin psykologian laitoksien ja oppiaineryhmien välillä toimiva yliopistoverkosto.

Hyvien käytäntöjen jakamisella ja yhteistyöllä voimme kehittää hyödyllistä ja käytännöllistä verkko-opetusta. Kutsummekin lääketieteellistä opetusta antavia yksiköitä jakamaan käytäntöjään verkko-opetuksesta Medisiinariliiton kanssa sekä kertomaan parhaillaan käynnissä olevista tai tulevista projekteistaan.

Verkko-opetukseen liittyvissä projekteissa pyydämme olemaan yhteydessä allekirjoittaneisiin.

Joel Holmén
puheenjohtaja
Suomen Medisiinariliitto ry
jmholm@utu.fi

Otso Arponen
varapuheenjohtaja
Suomen Medisiinariliitto ry
otsoa@student.uef.fi